INDICAÇÃO Nº 0230/2007

(reitera a Indicação 544/2006)

Solicita construção de Creche no Bairro Santo Antonio.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à construção de Creche no Bairro Santo Antonio.

JUSTIFICATIVA:

Há necessidade da referida construção para atender à demanda que aumenta a cada dia.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de Janeiro de 2007.

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Vereador

/sps.-